
     
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1 

TIRANE 

   

Nr. ____ Prot.                                    Tirane me, ___.06.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: “Swissmed” Shpk 

Adresa: Rruga “Dritan Hoxha” Nd. 92, Seksioni 4, Hy. 28, Tirane. 

Procedura e prokurimit/lotit:Lotin Nr. 4: ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per 

laboratorin per aparatin Maglum 800 / ose ekuivalent i tij” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Numri i referencës së Loti 4. REF -  05441-05-20-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 4: ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi 

per laboratorin per aparatin Maglum 800 / ose ekuivalent i tij”. Kohezgjatja e kontrates: 

Fillon nga momenti i lidhjes se kontrates  mbaron më  31.12.2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 27, date 

27.05.2024 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “Swissmed” shpk, Nipt- K81323024G 

Vlera: 4 990 000 (kater milion e nenteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh 

2.  “Genius” Shpk, Nipt- K63121801C 

Vlere:  6 190 000 (gjashte milion e njeqind e nentedhjete mije)  leke pa tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Swissmed” Shpk Adresa: Rruga 

“Dritan Hoxha” Nd. 92, Seksioni 4, Hy. 28, Tirane se oferta e paraqitur me vlerë totale prej    

4 990 000 (kater milion e nenteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ETLEVA  BALLA 


